CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N. 430/2023" 0000000000 2Zn
Autoria: Vereador Bernardo Patrício dos Santos Responsável

SÚMULA: O Vereador que a esta subscreve, de acordo

com o Regimento Interno desta Casa,

INDICA a Secretaria de Cidade a
necessidade de providenciar um (0Ol)
Quebra Molas Redutor de Velocidade na

Av. Unemat próximo ao PSF no Bairro

Jardim Universitário.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de proposição legislativa, na modalidade de indicação, que

tem por fundamento apontar a Secretaria Municipal de Cidades a necessidade de

implantar um quebra-molas na Av. Unemat próximo ao PSF do Bairro Jardim

Universitário.

Essa solicitação se faz necessária uma vez que já ocorreram

acidentes, pois os veículos transitam em alta velocidade.

Confiantes no empenho de Vossa Senhoria neste sentido e nos

colocamos a vossa inteira disposição, subscrevo-me com elevados votos de

estima consideração desejando sucessos em vossas realizações.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta — MT, 25 de Setembro 2023,

Bernard A(ricio dos Santos Dou ereira Teixeira de Carvalho

Vereador Vereador

een (66)3521-5030 O Nº 2549, Centro, Alta Floresta - MT
= contato a altafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 É= CEP/8580-000 - CXP 261